

FECHA ULTIMO ESTADO
30/06/2023
FECHA ESTE ESTADO
31/07/2023



NUMERO DE CUENTA
100-02-015-600553-1

Cédula Jurídica: 400000102

CUENTA ELECTRÓNICA dólares.

CONDOMINIO HORIZONTAL VERTICAL RESIDENCIAL DOLCE VITA
PLAYAS DEL COCO CARRETERA A OCOTAL CONDOMINIO LA DOLCE VITA.
Cuenta cliente: 15101510026005533
Número de teléfono: 0023370499
Tasa de Interés Pasiva: 0%

FECHA	NUMERO	DESCRIPCIÓN	MONTO	SALDO DIARIO
03/07	20100002	01-07-23 BN-PAR/condo fees 8001 JGBourbeau	240.00 +	39,697.85
03/07	40100001	01-07-23 BN-PAR/CONDOFEE DOLCE VITA N. 7044	240.00 +	39,937.85
03/07	10100001	01-07-23 BN-PAR/CONDOFEE 7026	240.00 +	40,177.85
03/07	100001	01-07-23 BN-PAR/CONDOFEE VILLA COLINA 8040	240.00 +	40,417.85
03/07	50100005	01-07-23 BN-PAR/RENTA APARTAMENTO 8043	240.00 +	40,657.85
03/07	70100003	01-07-23 BN-PAR/HOA CONDOMINIO 7017	220.00 +	40,877.85
03/07	23832048	ROBERTO JOSE GONZALEZ CA/CAJA CHICA ROBERTO	600.00 -	40,277.85
03/07	95013360	02-07-23 SOLQUIROSOCIEDADANONIMA/PAGOAPTO8007SOLQU	240.00 +	40,517.85
03/07	23877766	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO CCSS 203109482971001	2,350.10 -	38,167.75
03/07	23878027	FONDO DE INV BN SUPERFON/INVERSION EN BN-FONDOS	362.80 -	37,804.95
03/07	23878271	FONDO DE INV BN SUPERFON/INVERSION EN BN-FONDOS	1,500.00 -	36,304.95
03/07	15245341	ROBERTO JOSE GONZALEZ MA/CONDO FEE 8002	240.00 +	36,544.95
03/07	15249919	ROBERTO JOSE GONZALEZ MA/CONDO FEE 7026	240.00 +	36,784.95
03/07	14283902	02-07-23 BRUNET SYLVAIN/CONDO FEE FOR JULY 2023	240.00 +	37,024.95
03/07	94451543	02-07-23 CASTRO SANCHEZ DOUGLAS/CUOTA JULIO APT070	240.00 +	37,264.95
03/07	14711659	02-07-23 BINGHAM WANCHOPE CHA/DV7004 HOA JUL 2023	240.00 +	37,504.95
05/07	17168964	RUSSO ANTHONY VAN/HOA 7025	480.00 +	37,984.95
05/07	17779293	NAVARRO SOLANO ESTEBAN F/ESTEBAN NAVARRO VILLA LA	240.00 +	38,224.95
06/07	18479910	CARLOS ROMAN MAYO/COMUNIDAD DE VECINOS MES DE JULI	240.00 +	38,464.95
06/07	24290390	IVANHOE ARCE GARCIA/SERVICIOS CONTABLES JULIO 23	949.56 -	37,515.39
07/07	18985426	SOCIEDAD ANONIMA/BAD MATH BY DAVE J J A	60.00 +	37,575.39
07/07	10220144	102-BAC***/SPECIAL PLACES AND M CD BAC	240.00 +	37,815.39
10/07	10024652	08-07-23 HARVEY HOFMANN/FRANK DV 7001 ASSOC DUES J	240.00 +	38,055.39
10/07	11817703	GELI RIERA ROSA MARIA/COLINA 8030 SCARDELLA SUNRIS	240.00 +	38,295.39
11/07	12578088	LI CORDERO EDUARDO/HOA CONDO 8009 EDUARDO LI	240.00 +	38,535.39
11/07	15503911	LUZ NELLY WRIGHT/PAGO DE ADMINISTRACION	240.00 +	38,775.39
11/07	12833403	MORRIS GWEN EDITH/CONDO FEES 7022 GWEN TYLER MORRI	240.00 +	39,015.39
11/07	63453068	TF INTL/IAN MCCONACHIE	1,438.00 +	40,453.39
11/07	13103622	GAROFOL PAUL GUIDO/HOA 8020 JULY 2023	240.00 +	40,693.39
12/07	13647000	BOISSONNEAULT LYNDA/CONDO NO 8004	240.00 +	40,933.39

SALDO ANTERIOR	DEBITOS		CREDITOS		SALDO ACTUAL
	CANTIDAD	MONTO	CANTIDAD	MONTO	
39,457.85	36.00	21,576.71	41.00	19,253.84	37,134.98
SALDO CONGELADO	SALDO BLOQUEADO		SOBREGIRO AUTORIZADO		SALDO DISPONIBLE
0.00	0.00		0.00		37,134.98

FECHA ULTIMO ESTADO
30/06/2023
FECHA ESTE ESTADO
31/07/2023



NUMERO DE CUENTA
100-02-015-600553-1

Cédula Jurídica: 40000102

CUENTA ELECTRÓNICA dólares.

CONDOMINIO HORIZONTAL VERTICAL RESIDENCIAL DOLCE VITA PLAYAS DEL COCO CARRETERA A OCOTAL CONDOMINIO LA DOLCE VITA. Cuenta cliente: 15101510026005533 Número de teléfono: 0023370499 Tasa de Interés Pasiva: 0%
--

FECHA	NUMERO	DESCRIPCIÓN	MONTO	SALDO DIARIO
13/07	94522997	NEDDOW DAWN MARIE/VLC7002	240.00 +	41,173.39
14/07	95815414	LAUREN WILLIAMS WALL/HOA SAM	240.00 +	41,413.39
14/07	95643137	FEDERICOESPINOSA/CONDOFEE7008Y7042FEDERICOESPI	480.00 +	41,893.39
14/07	95653641	MORAVANEGASPULVINICIO/HOAVLC8032JULY2023	240.00 +	42,133.39
14/07	25027685	ROBERTO JOSE GONZALEZ CA/PLANILLA 15 JULIO 2023	600.00 -	41,533.39
14/07	25027686	LESTER JOSE TERCERO MACH/PLANILLA 15 JULIO 2023	426.72 -	41,106.67
14/07	25027687	ALMANZA BONILLA PABLO AN/PLANILLA 15 JULIO 2023	323.34 -	40,783.33
14/07	25027689	JUSTO ORLANDO FLORES PER/PLANILLA 15 JULIO 2023	323.34 -	40,459.99
14/07	25027690	JOSE LUIS BRIONES GARCIA/PLANILLA 15 JULIO 2023	430.75 -	40,029.24
14/07	25027691	DELVIN RAMON VALLE DELGA/PLANILLA 15 JULIO 2023	323.34 -	39,705.90
14/07	25027692	PEDRO JOSE BRIZUELA SILV/PLANILLA 15 JULIO 2023	335.46 -	39,370.44
14/07	25027840	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO COOPEGUANA 185455	151.64 -	39,218.80
14/07	25027841	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO COOPEGUANA 185456	36.03 -	39,182.77
14/07	25027946	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO COOPEGUANA 185457	129.61 -	39,053.16
14/07	25027948	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO COOPEGUANA 185458	64.67 -	38,988.49
14/07	25027949	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO COOPEGUANA 185459	130.59 -	38,857.90
14/07	25027951	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO COOPEGUANA 185460	123.87 -	38,734.03
14/07	25027952	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO COOPEGUANA 185463	149.65 -	38,584.38
14/07	25027954	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO COOPEGUANA 185465	109.29 -	38,475.09
14/07	25028205	CONDOMINIO HORIZ.VERT. R/PAGO GTI 3109482971	23.50 -	38,451.59
14/07	25028345	ORION SMART SERVICES SRL/SERVICIO SEGURIDAD 15 JUL	2,192.03 -	36,259.56
14/07	25028491	ASHOD MARTIROSSIAN/WEBSITE	420.00 -	35,839.56
17/07	19176364	BC BRISTOW LIMITADA/BC BRISTOW 7024 HOA	240.00 +	36,079.56
17/07	19634588	MARSHALL EDWARD/EDWARD MARSHALL	480.00 +	36,559.56
17/07	19959246	LEBEDEVA RIMMA/JULY 2023	240.00 +	36,799.56
18/07	10349850	LAUREN WILLIAMS WALL/SAM M	240.00 +	37,039.56
18/07	15504694	ROBERTO JOSE GONZALEZ CA/PAGO DE PRESTAMO	100.00 +	37,139.56
18/07	25320066	ROBERTO JOSE GONZALEZ CA/CAJA CHICA ROBERTO	600.00 -	36,539.56
18/07	63504405	TF INTL/MR MICHAEL DECIN	1,416.27 +	37,955.83
19/07	15504881	GERARDO ANTONIO DUARTE D/CONDO 7013 PAGO	300.00 +	38,255.83

SALDO ANTERIOR	DEBITOS		CREDITOS		SALDO ACTUAL
	CANTIDAD	MONTO	CANTIDAD	MONTO	
39,457.85	36.00	21,576.71	41.00	19,253.84	37,134.98
SALDO CONGELADO	SALDO BLOQUEADO		SOBREGIRO AUTORIZADO		SALDO DISPONIBLE
0.00	0.00		0.00		37,134.98

FECHA ULTIMO ESTADO
30/06/2023
FECHA ESTE ESTADO
31/07/2023



NUMERO DE CUENTA
100-02-015-600553-1

Cédula Jurídica: 400000102

CUENTA ELECTRÓNICA dólares.

CONDOMINIO HORIZONTAL VERTICAL RESIDENCIAL DOLCE VITA
PLAYAS DEL COCO CARRETERA A OCOTAL CONDOMINIO LA DOLCE VITA.
Cuenta cliente: 15101510026005533
Número de teléfono: 0023370499
Tasa de Interés Pasiva: 0%

FECHA	NUMERO	DESCRIPCIÓN	MONTO	SALDO DIARIO
20/07	63525570	TF INTL/QUEBEC	4,958.00 +	43,213.83
21/07	25627514	ALMANZA BONILLA PABLO AN/LQUIDACION PABLO ALMANZA	2,141.57 -	41,072.26
21/07	10224115	102-BAC***/SUGHEY YAMILETH SOZA CD BAC	240.00 +	41,312.26
26/07	1701817	BN SOC ADMINISTRADORA DE/PAGO RETIRO SOL 2707750	2,141.57 +	43,453.83
28/07	10556089	QUESADA ARAYA LUIS DIEGO/JULY 2023 UNIT 7003 P CAR	220.00 +	43,673.83
31/07	94160831	MENDEZ RETANA JORGE ROBE/HANNIA ZAMORA UNIT 8035 J	240.00 +	43,913.83
31/07	26274078	ROBERTO JOSE GONZALEZ CA/PLANILLA 31 DE JULIO DEL	600.00 -	43,313.83
31/07	26274080	ALMANZA BONILLA PABLO AN/PLANILLA 31 DE JULIO DEL	339.44 -	42,974.39
31/07	26274081	JUSTO ORLANDO FLORES PER/PLANILLA 31 DE JULIO DEL	339.44 -	42,634.95
31/07	26274082	JOSE LUIS BRIONES GARCIA/PLANILLA 31 DE JULIO DEL	445.07 -	42,189.88
31/07	26274084	DELVIN RAMON VALLE DELGA/PLANILLA 31 DE JULIO DEL	318.23 -	41,871.65
31/07	26274085	PEDRO JOSE BRIZUELA SILV/PLANILLA 31 DE JULIO DEL	318.23 -	41,553.42
31/07	26274086	LESTER JOSE TERCERO MACH/PLANILLA 31 DE JULIO DEL	452.99 -	41,100.43
31/07	26274425	LUIS DIEGO QUESADA ARAYA/SERVICIOS LEGALES JULIO 2	863.77 -	40,236.66
31/07	26274622	MULTISERVICIOS JLC SRL/MANTENIMIENTO PLANTA TRATAM	226.00 -	40,010.66
31/07	26275343	COCO BLUE PLAYAS DEL COC/MANTENIMIENTO PISCINA	683.65 -	39,327.01
31/07	26275799	ORION SMART SERVICES SRL/SERVICIO VIGILANCIA 31 JU	2,192.03 -	37,134.98

SALDO ANTERIOR	DEBITOS		CREDITOS		SALDO ACTUAL
	CANTIDAD	MONTO	CANTIDAD	MONTO	
39,457.85	36.00	21,576.71	41.00	19,253.84	37,134.98
SALDO CONGELADO	SALDO BLOQUEADO		SOBREGIRO AUTORIZADO		SALDO DISPONIBLE
0.00	0.00		0.00		37,134.98